



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

RAUNKJÆR MORTENSEN APS

HUSTEDVEJ 8, 6880 TARM

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. november 2024

Jens Mortensen

CVR-NR. 42 70 24 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Raunkjær Mortensen ApS Hustedvej 8 6880 Tarm
	CVR-nr.: 42 70 24 39 Stiftet: 23. september 2021 Kommune: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jens Mortensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og bortforpagtning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 127 t.kr. hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige overskud på driften af ejendommen. Ledelsen har tilkendigvet at understøtte selskabet økonomisk ved behov herfor.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		35.222	19.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-44.411	-29.035
DRIFTSRESULTAT		-9.189	-9.614
Andre finansielle omkostninger.....	1	-96.905	-34.080
RESULTAT FØR SKAT		-106.094	-43.694
Skat af årets resultat.....	2	-21.000	3.114
ÅRETS RESULTAT		-127.094	-40.580
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-127.094	-40.580
I ALT		-127.094	-40.580

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		2.697.455	1.191.866
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.697.455	1.191.866
ANLÆGSAKTIVER.....		2.697.455	1.191.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		98.900	36.400
Udskudte skatteaktiver.....		0	21.000
Andre tilgodehavender.....		6.131	44.179
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		114	114
Tilgodehavender.....		105.145	101.693
Likvide beholdninger.....		0	4.633
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		105.145	106.326
AKTIVER.....		2.802.600	1.298.192

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-254.145	-127.051
EGENKAPITAL.....		-214.145	-87.051
Gæld til pengeinstitutter.....		2.292.675	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		0	841.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.292.675	841.500
Gæld til pengeinstitutter.....		196.000	489.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.774	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		475.000	0
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		11.000	47.000
Anden gæld.....		26.296	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		724.070	543.743
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.016.745	1.385.243
PASSIVER.....		2.802.600	1.298.192
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		
 Medarbejderforhold	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	-127.051	-87.051
Forslag til resultatdisponering.....		-127.094	-127.094
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	-254.145	-214.145

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.000	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	93.905	34.080		
	96.905	34.080		
Skat af årets resultat			2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-114		
Regulering af udskudt skat.....	21.000	-3.000		
	21.000	-3.114		
Materielle anlægsaktiver			3	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023.....		1.235.883		
Tilgang.....		1.550.000		
Kostpris 30. juni 2024.....		2.785.883		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		44.017		
Årets afskrivninger		44.411		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		88.428		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		2.697.455		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	2.488.675	196.000	1.508.675	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....	0	0	0	877.500
	2.488.675	196.000	1.508.675	877.500
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cagnotte Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for bankgæld på 2.489 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebrev på nominelt 1.400 t.kr. i en af selskabets ejendomme. Den bogførte værdi heraf udgør 1.542 t.kr.				

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
